
NÚMERO 22 SETEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAMBEIRO

R. Ce l . Joã o Fra nco de  Ca ma rgo, 80 - 
Ce ntro. Ja mbe i ro/SP 
CEP: 12270-000

(12) 3978-2600 
www.jambeiro.sp.gov.br

Quarta-feira, 14 de setembro de 2022  Edição n° 22  Página 1 de 2

SUMÁRIO

Homologação Pregão Presencial 046/2022 2

Julgamento Inexigibilidade 007/2022 2

Aviso Abertura Pregão Presencial 049/2022 2

Aviso Suspensão Pregão 047/2022 2

EXPEDIENTE

O Diário Oficia l  do Município de Jambeiro, veiculado exclus ivamente na
forma eletrônica, é uma publ icação das  entidades  da Administração Direta
e Indireta deste Município, sendo referidas  entidades  inteiramente
responsáveis  pelo conteúdo aqui  publ icado.

ACERVO

As edições  do Diário Oficia l  Eletrônico de Jambeiro poderão ser
consultadas  através  da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficia l . As  consultas  e pesquisas  são de
acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jambeiro 
CNPJ: 45.190.824/0001-00 
Endereço: R. Cel . João Franco de Camargo, 80 - Centro. Jambeiro/SP 
Telefone: (12) 3978-2600 

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
Quarta-feira, 14 de setembro de 2022  Edição n° 22  Página 2 de 2

Homologação Pregão Presencial 046/2022

PREGÃO N° 046/2022 – No dia 13/09/2022, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Carlos Alberto de Souza, Prefeito Municipal de Jambeiro/SP, Resolve
HOMOLOGAR a Adjudicação proferida pelo pregoeiro referente aos itens do pregão em epígrafe, qual seja: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOM E SHOWS ARTISTICOS PARA REALIZAÇÃO DA
EVENTO DO DIA DO JAMBEIRENSE, NOS DIAS 15 A 18 DE SETEMBRO DE 2022 a licitante F C A DOS SANTOS SONORIZAÇÃO, CNPJ nº 10.661.413/0001-70 vencedor dos lotes 1 e 2, totalizando R$ 23.800,00 (vinte
e três mil oitocentos reais). Fica a empresa convocada para assinatura da Contrato para assinatura no prazo de 05 dias a partir desta publicação.

Julgamento Inexigibilidade 007/2022

AVISO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA 001/2022
INEXIBIBILIDADE 007/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 2445/2022
A Prefeitura de Jambeiro torna pública o julgamento final da Chamada Pública 001/2022 visando o CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS SOCIAIS COM ARTESANATO,
PINTURA, BORDADO E CROCHÊ. Participaram do credenciamento os seguintes interessados: EUNICE CURSINO – CNPJ 32.018.999/0001-92; ANDREA REGINA DOS SANTOS BANDEIRA – CNPJ 42.748.977/0001-31 e
ORENI PEREIRA DO NASCIMENTO SANTOS – CNPJ 32.505.226/0001-30, o qual foi analisada a documentação de habilitação de projetos e declaradas aptas a seguir com a entrevista. As interessadas foram
notificadas para entrevista no dia 05/09/2022, o qual compareceram e os projetos foram aprovadas. Maiores informações (12) 3978-2600

Aviso Abertura Pregão Presencial 049/2022

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Jambeiro torna pública a abertura de licitação na modalidade Pregão Presencial N° 049/2022. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE
LIMPEZA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. Data da realização: 28/09/2022 às 08h00min - Início do credenciamento. Local da realização: Prefeitura Municipal, Rua Cel. João
Franco de Camargo, nº 80, Centro, Jambeiro/SP. Edital na íntegra poderá ser consultado no Setor de Licitações, retirado gratuitamente no site: www.jambeiro.sp.gov.br. Ou solicitado através do e-mail:
licitacao@jambeiro.sp.gov.br.

Aviso Suspensão Pregão 047/2022

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Jambeiro torna pública a SUSPENSÃO do Pregão Presencial N° 047/2022 para REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE RECAPAGEM DE PNEUS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA, devido a impugnação recebida via email e que não haverá tempo suficiente para analise. Maiores informações (12) 3978-2600.

https://jambeiro.sp.gov.br/diariooficial


	SUMÁRIO
	EXPEDIENTE
	ACERVO
	ENTIDADES
	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAMBEIRO
	Homologação Pregão Presencial 046/2022
	Julgamento Inexigibilidade 007/2022
	Aviso Abertura Pregão Presencial 049/2022
	Aviso Suspensão Pregão 047/2022


